
Oderská městská společnost, s.r.o. 
Radniční 95/14, 742 35 Odry 

 

  
    

Projekt je financován za přispění prostředků státního rozpočtu ČR z programu MMR ČR 

1 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 

K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

 

Ke dni <datum> čestně prohlašujeme, že dodavatel <obchodní firma/název/jméno a příjmení, 

IČ, sídlo dodavatele> 

- splňuje kvalifikační předpoklady dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb. a před 

případným podpisem smlouvy předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti 

splnit veřejnou zakázku 

 

- splňuje základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona č. 137/2006 Sb. a před případným 

podpisem smlouvy předloží: 

a) výpis z evidence Rejstříku trestů 

- k prokázání předpokladů dle § 53 odstavce 1 písm. a) a b) zákona; 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného prohlášení 

- k prokázání předpokladů dle  § 53 odstavce 1 písm. f) zákona; 

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce 

- k prokázání předpokladů dle § 53 odstavce 1 písm. h) zákona; 

d) čestné prohlášení 

- k prokázání předpokladů dle § 53 odstavce 1 písm. c) až e) a g), i) až k) zákona; 

 

- splňuje profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona č. 137/2006 Sb. a před případným 

podpisem smlouvy předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud je v nich uchazeč zapsán; 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci na provádění stavebních prací, projekční činnosti a geodetické činnosti; 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje - osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb. v 
platném znění, jako osoby odpovědné za odborné vedení prováděné stavby, dle zákona č. 
183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů; dodavatel pro splnění tohoto kvalifikačního 
předpokladu doloží osvědčení o autorizaci pro pozemní stavitelství; 

 

- splňuje technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona č. 137/2006 Sb. dle parametrů 

uvedených v Zadávací dokumentaci a: 

a) před případným podpisem smlouvy předloží seznam minimálně tří nejvýznamnějších 
referenčních staveb obdobného charakteru (obdobný charakter splňuje zakázka, která 
obsahuje výstavbu nebo rekonstrukci vodovodů) za posledních 5 let s uvedením předmětu 
plnění zakázky, doby a místa plnění a kontaktem na osobu, která může danou referenci 
potvrdit. Každá z doložených referencí na dodávku stavebních prací musí být ve finančním 
objemu plnění minimálně 3,5 mil. Kč bez DPH (tento finanční objem plnění musí naplnit každá 
z doložených referenčních dodávek, tedy každá z nich samostatně v objemu plnění minimálně 
3,5 mil. Kč bez DPH). Tento seznam musí být doplněn kopiemi osvědčení vydaných ze strany 
klientů uchazeče (tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních 
prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně).  
 
 
 
 



Oderská městská společnost, s.r.o. 
Radniční 95/14, 742 35 Odry 

 

  
    

Projekt je financován za přispění prostředků státního rozpočtu ČR z programu MMR ČR 

2 
 

Dále čestně prohlašujeme, že v rámci splnění kvalifikačních předpokladů splníme 
následující: 
 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění níže uvedených částí kvalifikace, mezi které 

patří prokázání: 

- profesních kvalifikačních předpokladů (s výjimkou výpisu z obchodního rejstříku či výpisu z 

jiné obdobné evidence, je-li v kterékoli z nich či má-li v kterékoli z nich být dodavatel zapsán) nebo 

- technických kvalifikačních předpokladů 

požadovaných zadavatelem v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím 

rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele, 

 

 bude splnění těchto částí kvalifikace prokázáno s § 51 odst. 4 zákona prokázáno prostřednictvím 

subdodavatele, přičemž prokazuje-li dodavatel splnění kvalifikačních předpokladů v chybějícím 

rozsahu prostřednictvím subdodavatele, je povinen předložit jako součást kvalifikačních dokumentů 

smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění 

určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel 

oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel 

prokázal splnění kvalifikace a dále doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu 

podle § 53 odst. 1 písm. j) zákona (tj. čestné prohlášení, že subdodavatel není veden v rejstříku osob 

se zákazem plnění veřejných zakázek) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) 

zákona (tj. např. kopie výpisu z OR, kopie dokladu o živnostenském oprávnění odpovídající předmětu 

zakázky a kopie dokladu osvědčujícího odbornou způsobilost) subdodavatelem. 

 

Má-li být předmět této zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají 

či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních 

kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona (tj. prokázání základních kvalifikačních 

předpokladů) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona v plném rozsahu. 

Splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona (tj. prokázání profesních a technických 

kvalifikačních předpokladů) prokazují všichni dodavatelé společně. 

 

V <obec>, dne <datum>. 

<Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem nebo za dodavatele> 

 

 

______________________________ 
Razítko a podpis

1 

                                                   
1
 Podpisem stvrzuji, že všechny mnou uvedené informace jsou úplné a pravdivé a jsem si vědom skutečnosti, že pokud byly pro 

zápis do seznamu použity doklady či informace, které se ukáží jako nepravdivé nebo neúplné, bude dodavatel v souladu 
s ustanovením § 131 odst. 1 písm. b) Zákona ze seznamu vyškrtnut. 


		2013-09-11T10:41:19+0000
	Ing. Kamila Ambrožová




